
                                                                                               
Република Србија                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

Изборна комисија за спровођење 

избора за чланове савета 

месних заједница на територији 

општине Црна Трава 

Број: 013-41/2017-01 

Датум: 13.02.2017. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 31. тачка 9. и члана 52. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Црна Трава, број 06-360/2016-01 од 13.12.2016. године, 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

територији општине Црна Трава, на седници одржаној дана 13.02.2017 године донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о додели мандата 

 

1. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Брод додељују се мандати следећим кандидатима са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРОД ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Миодраг Илић 01.01.1954. Радник Брод 

2. Јованка Јовановић 15.05.1956. Пензионер Брод 

3. Снежана Радовановић 06.04.1953. Пензионер Брод 

4. Милић Миленковић 12.04.1940. Пензионер Брод 

5. Жарко Станковић 12.03.1938. Пензионер Брод 

 

2. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Горње Гаре додељују се мандати следећим кандидатима, са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ГОРЊЕ ГАРЕ ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Зоран Станимировић 15/02/1955 радник Горње Гаре 

2. Милан Цветковић 17/03/1940 Радник Горње Гаре 

3. Сања Николић 11/03/1987 Средња техничка Горње Гаре 

4. Живко Ристић 27/03/1968 Радник Горње Гаре 

5. Владимир Милић 04/04/1948 Пензионер Горње Гаре 



 

3. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Градска додељују се мандати следећим кандидатима са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ГРАДСКА ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Јоца Златановић 25/01/1949 Пензионер Градска 

2. Јоса Стојадиновић 12/10/1955 Пензионер Градска 

3. Милијана Стојановић 20/10/1968 
Грађевински 

техничар 
Градска 

4. Небојша Златковић 03/11/1966 
Грађевински 

техничар 
Градска 

5. Борко Пејчић 23/08/1961 
Грађевински 

техничар 
Градска 

 

У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, са изборне листе  Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић, 

ниједан кандидат није освојио мандат члана Савета Месне заједнице Градска. 

  

4. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Дарковце додељују се мандати следећим кандидатима са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ДАРКОВЦЕ ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Раде Тодоровић 29/09/1965 
Грађевински 

техничар 
Дарковце 

2. Верољуб Ранђеловић 11/12/1980 Радник Дарковце 

3. Славица Стојановић 15/09/1937 Пензионер Дарковце 

4. Стојименка Тричковић 10/02/1945 Пензионер Дарковце 

5. Звонко Јаћимовић 10/08/1968 
Грађевински 

техничар 
Дарковце 

 

У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, са изборне листе  Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић, 

ниједан кандидат није освојио мандат члана Савета Месне заједнице Дарковце. 

 

5. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Добро Поље додељују се мандати следећим кандидатима, са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ДОБРО ПОЉЕ ПОБЕЂУЈЕ: 

 



Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Миле Ђорђевић 13.01.1968. пензионер Добро Поље 

2. Небојша Бошковић 15.04.1966. радник Добро Поље 

3. Драгана Величковић 02.04.1982. радник Добро Поље 

4. 
Драгољуб 

Радисављевић 
31.01.1974. пољопривредник Добро Поље 

5. Миодраг Ђокић 18.10.1951. Грађ.техничар Добро Поље 

 

 

6. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Златанце додељују се мандати следећим кандидатима са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗЛАТАНЦЕ ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Срђан Николић 25/06/1968 
Грађевински 

техничар 
Златанце 

2. Драгица Радисављевић 18/04/1957 
Грађевински 

техничар 
Златанце 

3. Слободан Петровић 23/10/1945 Пензионер Златанце 

4. Ивица Николић 20/01/1968 
Грађевински 

техничар 
Златанце 

5. Зоран Спасић 12/04/1965 радник Златанце 

 

У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, са изборне листе  Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић, 

ниједан кандидат није освојио мандат члана Савета Месне заједнице Златанце. 

 

7. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Јабуковик додељују се мандати следећим кандидатима, са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЈАБУКОВИК ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Драган Дојчиновић 10.11.1955. пензионер Јабуковик 

2. Радомир Соколовић 15.04.1953. радник Јабуковик 

3. Верица Стојановић 10.11.1949. домаћица Јабуковик 

4. Крста Спасић 02.10.1952. кувар Јабуковик 

5. Радисав Илић 15.02.1952. пензионер Јабуковик 

 

 

8. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 



године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Кална додељују се мандати следећим кандидатима са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – КАЛНА ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Жељко Богојевић 02/08/1977 Трговац Кална 

2. Снежана Маринковић 06/12/1961 Домаћица Кална 

3. Игор Матејић 16/07/1981 Радник Кална 

4. Станоја Ђурић 02/05/1967 
Грађевински 

техничар 
Кална 

5. Златко Маринковић 09/04/1984 
Машински 

техничар 
Кална 

 

У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, са изборне листе  Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић, 

ниједан кандидат није освојио мандат члана Савета Месне заједнице Кална. 

 

9. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Криви Дел додељују се мандати следећим кандидатима, са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – КРИВИ ДЕЛ ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Драган Гмитровић 13.10.1959. радник Криви Дел 

2. Новица Раденковић 01.04.1949. пензионер Криви Дел 

3. Наташа Младеновић 08.02.1982. дипл.економиста Криви Дел 

4. Миле Младеновић 29.09.1989. радник Криви Дел 

5. Стефан Стојановић 18.06.1995. Радник Е.Д. Криви Дел 

 

 

10. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Млачиште додељују се мандати следећим кандидатима, са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – МЛАЧИШТЕ ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Драган Илић 31/05/1965 Пољопривредник Млачиште 

2. Далибор Савић 11/04/1985 Радник Млачиште 

3. Милица Јовановић 22/08/1994 Економски техничар Млачиште 

4. Станојло Димић 08/10/1961 Радник Млачиште 

5. Милован Станчић 23/11/1952 Радник Млачиште 

 

 



11. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Преслап додељују се мандати следећим кандидатима, са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПРЕСЛАП ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Иван Радојковић 02/04/1943 Пензионер Преслап 

2. Јелена Кузмановић 16/09/1983 Хемијски техничар Преслап 

3. Зорица Тошић 21/05/1962 Учитељица Преслап 

4. Предраг Благојевић 09/08/1957 Трговац Преслап 

5. Милисав Стојановић 23/08/1959 Радник Преслап 

 

 

12. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Рупље додељују се мандати следећим кандидатима, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – РУПЉЕ ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Бранко Боцић 17/07/1952 Пензионер Рупље 

2. Влада Младеновић 16/07/1946 Пензионер Рупље 

3. Миланка Стоиљковић 18/12/1964 Радник Рупље 

4. Жарко Стојановић 27/11/1961 Радник Рупље 

5. Славко Славковић 06/04/1949 Радник Рупље 

 

 

13. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 

заједнице Састав Река додељују се мандати следећим кандидатима, са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – САСТАВ РЕКА ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Љубинка Миленковић 30/07/1949 Пензионер Састав Река 

2. Александар Радојичић 21/04/1993 Радник Састав Река 

3. Јасмина Раденковић 25/08/1973 Помоћни радник Састав Река 

4. Томислав Цветковић 03/10/1935 Пензионер Састав Река 

5. Биљана Јовановић 20/09/1962 Трговац Састав Река 

 

 

14. У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне 



заједнице „Мирко Сотировић“ Црна Трава додељују се мандати следећим 

кандидатима са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА 

ПОБЕЂУЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Мирољуб Будић 10/09/1963 Возач Црна Трава 

2. Емилија Николић 15/06/1989 Економиста Црна Трава 

3. Влада Станачков 25/10/1956 Возач Црна Трава 

 

У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, а према редоследу на изборној листи, за чланове Савета Месне заједнице 

„Мирко Сотировић“ Црна Трава додељују се мандати следећим кандидатима са 

изборне листе Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић: 

 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Раде Рашић 05/11/1964 Предузетник Црна Трава 

2. Александар Ивић 30/09/1978 Радник Црна Трава 

 

У складу са изборним резултатима оствареним на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији општине Црна Трава, одржаних дана 12.02.2017. 

године, са изборне листе  Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић, 

ниједан кандидат није освојио мандат члана Савета Месне заједнице „Мирко 

Сотировић“ Црна Трава. 

 

15. Свим кандидатима којима су додељени мандати Изборна комисија ће издати 

уверење да су изабрани. 

 

16. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења сваки учесник изборног 

поступка може поднети приговор Изборној комисији за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница на територији општине Црна Трава у року од 

24 часа од дана када је решење донето. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јелена Глигоријевић 

___________________________ 


